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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Лэ Ван Хань. Обратная задача устойчивости динамической системы при малых возмущениях её параметров: аналитические и вычислительные аспекты = The inverse problem for small perturbations of dynamical systems: analytical and computational aspects / Лэ Ван Хань, А. Н. Фирсов; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого. — 1 файл (574 Кб). — DOI 10.18720/SPBPU/2/id21-159. — Текст: электронный // Системный анализ в проектировании и управлении: сборник научных трудов XXV Международной научной и учебно-практической конференции, 13–14 октября 2021 г.: [в 3 частях]. Ч. 2 / Международная академия наук высшей школы, Санкт-Петербургское отделение [и др.]; [программный комитет конференции: Ю. С. Васильев (председатель) [и др.]; [ответственные редакторы В. Н. Козлов, А. А. Ефремов]. – Санкт-Петербург, 2021. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/id21-159.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            За все время
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
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